
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 117 del 30/09/2004
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BARIDECRETO 18 maggio 2004, n. 17
 
 Indennità d'esproprio.
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
Premesso che con deliberazione della Giunta Provinciale n° 86 del 17.04.2001, esecutiva ai sensi di
legge, è stato approvato il progetto definitivo relativo al completamento della risistemazione e
riattamento del PULO di Molfetta, dell'importo complessivo di £. 4.000.000.000 di cui £. 50.000.000 per
espropri, finanziato mediante l'utilizzo dei fondi previsti dal Programma Operativo Regionale 2000/06
della Regione - Puglia Asse 2 - Risorse Culturali - Misura 2.1 "Valorizzazione e tutela del Patrimonio
culturale pubblico e miglioramento dell'Offerta e qualità dei servizi culturali", per l'importo di £.
3.400.000.000 pari all'85% dell'importo complessivo del progetto e per 600.000.000 - a titolo di
cofinanziamento del 15% dell'importo complessivo di progetto, a carico del bilancio provinciale 2001,
con mutuo a contrarsi;
 
 
Omissis
 
Visto che la particella n. 83 nel foglio 16 in agro di Molfetta, di mq. 9.941, interessata dalla realizzazione
dei lavori di che trattasi, ricade nella Regione Agraria n° 7 "Pianura di Barletta";
 
Omissis
 
 
DECRETA
 
 
Art. 1
 
ai sensi della legge 865/71, dell'art. 5bis legge 359/92 ed ai sensi dell'art. 20, comma 3 della legge
865/71, l'indennità da corrispondere agli aventi titolo per l'espropriazione dell'area in agro di Molfetta
(Ba), foglio 16 particella 83 della superficie di mq. 9.941, è determinata cosi come indicato ...........
 
 
Omissis
 
 
per un totale di Euro 8.716,94.

1



 
 
Omissis
 
 
Art. 5
 
Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nel BUR Puglia, nonché notificato ai proprietari
interessati, nelle forme previste per la notificazione degli atti processuali civili.
 
Il Dirigente
Dott. Anna Lisa Camposeo
 
_________________________
 
 

2


